K Miért halgattyák fent álva az Evangyéliumot.?  
[210b:]

<sup>35</sup>F Hogy meg mutasák azal. hogy készek engedelmes-

kedni a krisztus szavainak, és hogy meg mutassák azt is hogy mitsoda nagy tisztelettel akarják halgatni az igazságokat<sup>708</sup> melyek az Évangéliumban vannak.

8. A hivek Miséje. A Credo.

K Min kezdik el ahivek Miséjít?

5

F A Credon, már az előtt itt a Catechumenusokat<sup>709</sup> a penitentzia tartokot, ahitleneket, a templomból<sup>710</sup> ki küldötték, mivel atánításoknak vége volt, és áldozat kezdődöt.

K Miért éneklik a symbolumot. vagy ahit tételt az<sup>10</sup> Évangélium után?

F Mert azt fogadgyák hinni valamit az Evangyéliumban olvastak. és mind azt. valamit az Anyaszent egy ház hiszen,

K Mit formában kel mondani azt a hit tételt.?

15

F E szerént.

Credo in unum Deum, patrem omni potentem, factorem Coeli et terrae. visibilium, omnium et invisibilium., et in unum Dominum. Jesum Christum Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sae[211a:]cula, Deum de Deo, lumen de lumine Deum verum, de Deo vero, Genitum non factum Consubstantialem patri. per quem omnia facta sunt. qui propter nos homines et

Hiszek egy Istenben. minden ható Atyában, mennyeinek, földnek, és minden látható, s'láthatatlan állatoknak teremtőjében. és az egy ur Jesus krisztusban. Istennek egyetlen egy Fiában. ki az Atyától születet minden [211a:] időknek<sup>25</sup> előtte., Istentől Istent, világoságtól világoságot, igaz Istentől való igaz Istent, a ki születet nem teremtetet, az Atyával egyenlő természetü., ki által mindenek<sup>30</sup>

<sup>708</sup> igazságokat [k-t-ből javítva.]

<sup>709</sup> Catechumenusok,ot a penitentzia tartok,ot, [Első ot a sorvégi margóra írva.]

<sup>710</sup> templomból [bol-o-ja ő-ből javítva az ékezet áthúzásával.]

propter nostram salutem  
desCendit de Coelis, et in-  
Carnatus est de spiritu  
sancto. ex Maria virgine, et  
5 Homo factus est, Crucifi-  
xus etiam pro nobis sub  
pontio pilato, passus et se-  
pultus est, et resurrexit ter-  
tia die secundum<sup>713</sup> scrip-  
10 turas. et Ascendit in Coe-  
lum, sedet ad dexteram  
patris. et iterum venturus  
est Cum gloria iudicare vi-  
vos et mortuos. Cujus re-  
15 gni non erit finis et in spiri-  
tum sanctum Dominum. et  
vivificantem., qui ex Patre,  
Filioque procedit, qui cum  
Patre et Filio simul adora-  
20 tur. et Conglorificatur, qui  
locutus est per profetas. et  
unam sanctam Catholicam  
et apostolicam Ecclesiam,  
Confiteor<sup>714</sup> [211b:] unum  
25 baptisma, in remissionem  
peccatorum, et expecto re-  
surectionem mortuorum.,  
et vitam venturi saeculi  
Amen.